
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017 
 
Про припинення дії договору про  
встановлення земельного сервітуту  
з фізичною особою-підприємцем 
Луцишеною Оленою Валентинівною  
на земельну ділянку в районі  
житлових будинків № 75 та 83  
по вул. Добровольського  

  

Керуючись ст. ст. 12, 102 Земельного кодексу України, ст. 406 Цивільного 

кодексу України, на виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 35 від 11.12.2017), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір про встановлення земельного сервітуту № 1/15 від 

21.12.2015, зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно 11.01.2016, номер запису про інше речове право 12930600, з фізичною 

особою – підприємцем Луцишеною Оленою Валентинівною на земельну 

ділянку, яка знаходиться в районі житлових будинків № 75 та 83 по вулиці 

Добровольського (кадастровий номер: 5310200000:50:027:0217), площею 0,0077 га 

у зв’язку із закінченням терміну, на який було встановлено земельний сервітут. 

2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Луцишену Олену 

Валентинівну у місячний термін повернути земельну ділянку площею 0,0077 га, 

розташовану у місті Горішні Плавні в районі житлових будинків № 75 та 83 по 

вулиці Добровольського, до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано для встановлення земельного сервітуту. 

3. Контроль за виконанням пункту 2 рішення покласти на управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Кириченко Л.В.). 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г. Биков       

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


